
令和４年１０月４日 

 

保護者 様 

 

大村市立西大村小学校 

校  長  都外川 潔  

 

 

下校時刻の変更について（お知らせ） 

 

清秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より、本校教育活動に御理解、御支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、職員研修のため、１０月１４日は、下校時刻を下記のとおり変更させていただ

きます。連絡が遅くなり、大変申し訳ございません。 

 保護者の皆様におかれましては、御理解と御協力の程よろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

 １ 期 日 ： 令和４年１０月１４日（金） 

            全学年 ５校時終了後下校（１４時４０分頃） 

 

 

２ 備 考 ： 下校後の過ごし方につきましては、各学級で指導しますが、御家庭

でも御配慮をお願いします。 

 


